拉萨海关关于2014年度考试录用公务员
面试安排的通知
按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，拉萨海关2014年度考试录用公务员面试工作将于2014年2月20日在成都进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月13日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将报中央公务员主管部门备案。对有考生放弃面试的职位，2月13日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月17日后原则上不再递补。
二、2014年2月19日上午9:30—12:30、下午15:00—17:00，我关将进行面试资格现场复审。请入围面试的考生务必带齐《拉萨海关关于明确2014年度考试录用公务员入围面试人员寄送资格复审材料有关要求的通知》中要求所有材料的原件及复印件，按时到场接受复审。面试资格复审地点为：四川省成都市（详细地点待定）。
三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。要求参加当日面试的考生于当日上午8:00前报到完毕，未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试地点为四川省成都市（详细地点待定）。
四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。
五、报考缉私警察职位且体检合格的考生，按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》的规定，参加体能测评。

六、其他注意事项。
（一）面试考生所提供的证件和资料必须真实、准确，对提供虚假证件及个人资料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。
（二）面试时，请携带本人身份证原件、学生证原件（社会在职人员为工作证或其他工作证明原件）和公共科目笔试准考证原件以备核对。
（三）考生必须遵守面试考场纪律，若有作弊行为，即按规定取消考试资格。
（四）请各位考生妥善安排时间、行程，注意安全，确保按时进行资格复审并参加面试。
（五）期间，请参加面试考生务必保证通讯畅通，如报名时提供的联系方式有误或变动，请立即将变动情况告知报考海关。如因考生原因导致联系不畅，所造成的责任由考生自行负责。

七、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）。
	职位名称
	职位代码
	考生姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	是否递补、调剂人员
	面试时间
	面试资格复审时间

	法制
	0501001001
	贾立辉
	598113040201
	108.2

	2月

20日
	2月

19日

	法制
	0501001001
	李屏萍
	598122109812
	108.2

	法制
	0501001001
	桑媛媛
	598144046626
	108.2

	法制
	0501001001
	鲍中平
	598154011420
	108.2

	技术
	0701002001
	王彤
	598211900301
	100.7

	2月

20日
	2月

19日

	技术
	0701002001
	马华阳
	598241063804
	100.7

	技术
	0701002001
	蔡辉辉
	598241232520
	100.7

	稽查
	0701002002
	左健
	598221470824
	104.5

	2月

20日
	2月

19日

	稽查
	0701002002
	林义娟
	598234125308
	104.5

	稽查
	0701002002
	沈诗冬
	598244330404
	104.5

	综合管理
	0701003001
	廖少真
	598244330407
	94.4
	递补
	2月

20日
	2月

19日

	综合管理
	0701003001
	李金燕
	598245703719
	94.4

	综合管理
	0701003001
	李健成
	598247060406
	94.4

	侦查（一）
	0701005001
	杨世琼
	598214280905
	92.9

	2月

20日
	2月

19日

	侦查（一）
	0701005001
	涂松
	598236212102
	92.9
	递补

	侦查（一）
	0701005001
	张少曾
	598237090211
	92.9

	侦查（一）
	0701005001
	刘新学
	598241071030
	92.9

	侦查（一）
	0701005001
	达瓦扎西
	598261165102
	92.9
	递补

	侦查（一）
	0701005001
	安正平
	598265122004
	92.9

	侦查（二）
	0701005002
	潘盼
	598248071325
	93.9

	2月

20日
	2月

19日

	侦查（二）
	0701005002
	王龙
	598262064606
	93.9

八、联系人，联系电话，传真，联系地址。
刘香龙，0891-6283212，15889080799；
沈大为：0891-6283212，13518972566；
传真：0891—6283206。

联系地址：西藏自治区拉萨市北京中路72号，拉萨海关人事教育处。
特此通知。

                        拉萨海关
                     2014年1月27日
PAGE
- 4 -